MESES, conforme abaixo: 

ITEM MATERIAL / PRODUTO / SERVIÇO UND QTDE 
VALOR 

MÁXIMO 
ACEITO 

1 
FORNECIMENTO DE ÓXIDO NÍTRICO, 

FORNECIMENTO DE CILINDROS DE 3M³ EM 
COMODATO. 

M³ 432 260,00 

Valor Total Estimado para o período de 12 meses: R$ 112.320,00 (Cento e doze mil, 
trezentos e vinte Reais). 

OBSERVAÇÕES: 

O fornecimento será feito de acordo com a solicitação do setor responsável. As 
entregas serão realizadas no Hospital Alcides Carneiro, na Rua Vigário Correa, nº 
1.345, Correas, Petrópolis/RJ; 

O preço proposto deve contemplar todas as despesas relativas ao fornecimento do